

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 4

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ อำเภศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุง คสล.ชั้นเดียวในส่วนที่ไม่ใช่โครงสร้างอาคาร (โรงเรียนผู้สูงอายุ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลศรีมหาโพธิ อำเภศรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ
 งบประมาณการโดย นายพรรคพงศ์ แซ่เตียว
 แบบเลขที่
 รายการเลขที่
 เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานก่อผนังอิฐอมอญครึ่งแผ่น	93.50	ตร.ม.	285.00	26,647.50	89.00	8,321.50	34,969.00	
2	เสาเอ็น ทับหลัง คสล.	133.00	เมตร	79.00	10,507.00	44.00	5,852.00	16,359.00	
3	งานฉาบผนัง	296.00	ตร.ม.	75.00	22,200.00	82.00	24,272.00	46,472.00	
4	ปูนซีเมนต์ โครงสร้าง (แบบบรรจุถุง 50 กก.)	10.00	ถุง	115.00	1,150.00		-	1,150.00	
5	ทรายหยาบ				-		-	-	
6	เหล็กเส้น RB 6 mm				-		-	-	
7	เหล็กเส้น RB 9 mm				-		-	-	
8	หิน				-		-	-	
9	งานจับเชื่อม โครงสร้าง	274.00	เมตร		-	20.00	5,480.00	5,480.00	
10	งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 60x60 cm.	164.50	ตร.ม.	380.00	62,510.00	150.00	24,675.00	87,185.00	
FACTOR F = 1.3048 ฝนตกชุก -				FACTOR F = 1.3048		รวมเป็นเงิน		191,615.00	บาท
				FACTOR F เป็นเงิน = 58,404.25 บาท		รวม FACTOR F เป็นเงินทั้งสิ้น		250,019.25	บาท
				(ตัวอักษร) (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		คิดเป็นเงินประมาณ		250,000.00	บาท

ผู้ประมาณราคา 
 (นายพรรคพงศ์ แซ่เตียว)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ 
 (นายสุวัน คล่องแคล่ว)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

อนุมัติ 
 (นายมานaix พุฒเฉลิม)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ